Skal
sk iego powstało w Żytomierzu
S tow arzyszen ie Pom ocy W za
jem n ej K ato lick ich Pań pod
w ezw a n iem „D źw ign ia ". D o
w iadu jem y się, że now y Z w ią
zek, już z lega lizow any, ro zw i
ja się pom yślnie, a skutki dob
re już się odbija ją w o to c ze
n iu ty c h p ań , k tó re do
„D źw ign i" na leżą i w spó ln ie
pracują.

„DK” - 3 (16) czerwca 1907 r.

HISTORIA DLA PIOTRKA
\ astępcę Mieszka, Bole

sława nazwano Chrob
rym, to jest mężnym, bo rzeczy
w iście był takim. Chrobry odzie
dziczył po ojcu Polskę dużą i sil
ną. Starał się uczynić ją jeszcze
większą, silniejszą i bogatszą.

Pierwsze lata panowania poś
więcił Chrobry na utrwalanie tego,
co zbudował Mieszko I.